
UCHWAŁA NR XXXVIII/187/15 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Procedurach organizacji i realizacji współpracy 
międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile, dotyczących pracowników uczelni na rok akademicki 2014/2015 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w procedurach organizacji i realizacji współpracy 

międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile, dotyczące pracowników Uczelni, wprowadzonych uchwałą nr XXVI/171/14 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 
13 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia Procedur organizacji i realizacji 
współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile, dotyczących pracowników uczelni: 
1) w Procedurze organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile Nr 03.01. Wyjazdy 
w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych (Mobilność STA Programu Erasmus 
w roku akademickim 2014/2015): 
a) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. O kolejności realizacji wniosków decyduje liczba punktów otrzymanych 
w procesie kwalifikacji, z zastrzeżeniem, że bezwzględne pierwszeństwo 
w kwalifikacji do wyjazdów STA otrzymują nauczyciele akademiccy 
zatrudnieni w uczelni jako podstawowym miejscu pracy, przy uwzględnieniu 
ewentualnego podziału liczby stypendiów na Instytuty zatwierdzonego 
przez Komisję ds. ST.”, 

b) § 13 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Stypendium E+ jest finansowane ze środków UE przekazanych Uczelni 
za pośrednictwem NA E+ (dalej stypendium) z zastrzeżeniem, że stypendium: 
1) przyznawane jest Pracownikowi w celu podejmowania i prowadzenia 
działalności dydaktycznej lub w celu szkoleniowym; 
2) ma charakter uzupełniający i przyznawane jest w formie ryczałtu 
przeznaczonego na pokrycie części kosztów związanych z wyjazdem 
oraz pobytem w zagranicznej uczelni partnerskiej, nie zakłada, zatem pokrycia 
pełnych kosztów związanych z utrzymaniem za granicą, podróżą, 
ubezpieczeniem na czas pobytu, pozyskaniem wizy lub innego dokumentu 
pozwalającego na pobyt w Instytucji partnerskiej; 
3)  przyznawane jest na pokrycie kosztów związanych z realizacją wyjazdu 
zgodnie z zasadami określonymi w § 12; 
4) w oparciu o Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
12 października 2006r; w sprawie warunków kierowania osób za granicę w 



celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych oraz szczególnych 
uprawnień tych osób; 
5)  stypendium przyznawane jest wg nieprzekraczalnych stawek określonych 
w § 7 ust. 2.”; 

2) w Procedurze organizacji i realizacji współpracy międzynarodowej Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile Nr 03.02. Wyjazdy 
w celach szkoleniowych (Mobilność STT Programu Erasmus w roku akademickim 
2014/2015), w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały: 
a) § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie 

„5. O kolejności realizacji wniosków decyduje liczba punktów otrzymanych 
w procesie kwalifikacji, z zastrzeżeniem, że bezwzględne pierwszeństwo 
w kwalifikacji do wyjazdów STT otrzymuje kadra kierownicza Uczelni 
oraz osoby pełniący funkcje istotne dla jej funkcjonowania.”, 

b) § 13 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Stypendium E+ jest finansowane ze środków UE przekazanych Uczelni 
za pośrednictwem NA E+ (dalej stypendium) z zastrzeżeniem, że stypendium: 
1) przyznawane jest Pracownikowi w celu podejmowania i prowadzenia 
działalności dydaktycznej lub w celu szkoleniowym; 
2) ma charakter uzupełniający i przyznawane jest w formie ryczałtu 
przeznaczonego na pokrycie części kosztów związanych z wyjazdem oraz 
pobytem w zagranicznej uczelni partnerskiej, nie zakłada, zatem pokrycia 
pełnych kosztów związanych z utrzymaniem za granicą, podróżą, 
ubezpieczeniem na czas pobytu, pozyskaniem wizy lub innego dokumentu 
pozwalającego na pobyt w Instytucji partnerskiej; 
3) przyznawane jest na pokrycie kosztów związanych z realizacją wyjazdu 
zgodnie z zasadami określonymi w § 12; 
4) w oparciu o Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
12 października 2006 r.; w sprawie warunków kierowania osób za granicę w 
celach naukowych, dydaktycznych i szkoleniowych oraz szczególnych 
uprawnień tych osób; 
5) stypendium przyznawane jest wg nieprzekraczalnych stawek określonych 
w § 7 ust. 2.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu ds. współpracy 

międzynarodowej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


